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Link do produktu: https://sklep.carstuff.pl/downpipe-bmw-f20-f21-f22-m2-f87-f30-f31-f34-p-179485.html

Opis produktu

Downpipe przeznaczony do:

Downpipe BMW F20 F21 F22 M2 F87 F30

F31 F34

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Stan

Numer katalogowy czesci

Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Szerokos¢ towaru w centymetrach

¢ BMW M135i F20 / F21 model 07/2013

e BMW M235i F22

e BMW 335i(x) F30 / F31 / F34 model 07/2013
¢ BMW 435i(x) F32 / F33 model 07/2013

1 699,32 zt
mt_263390
MG-DP-196
5903713504047
TurboWorks

3.456

Nowy
5903713017189
2400

40

20

18

Downpipe firmy TurboWorks , wykonany jest w 100% ze szlachetnej stali nierdzewnej.

« Srednica wlotu: 119mm (po zewnatrz flanszy), 88 mm (wewnatrz)

« Srednica wylotu: 92mm (po zewnatrz), 78 mm (wewnatrz)

Downpipe posiada ostone termiczna
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